A PREFEITURA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela legislação vigente, torna público o Edital Complementar 23 ao EDITAL Nº 04-2022,
que DIVULGA RESULTADO DA 5ª FASE E CONVOCA PARA MATRÍCULA NO CURSO E FORMAÇÃO

I. O resultado da QUINTA FASE – INVESTIGAÇÃO SOCIAL E COMPORTAMENTAL –  Anexos I e II,
encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADO DEFINITIVO” e também
no site da prefeitura (www.lencoispaulista.sp.gov.br) no link “concursos”.

II. Ficam convocados para realizarem matrícula do Curso e Formação os candidatos aprovados na
Quinta Fase, classificados até a 23ª posição.
1. Os candidatos convocados para o Curso e Formação deverão comparecer à Sede da GCM, sita na Rua
Jose Brandi, 205 – Distrito Industrial, Lençóis Paulista, SP, no dia no dia 27/10/2022, às 09 horas,
munidos dos seguintes documentos:
- Cópia da CNH;
- Cópia do RG;
- Cópia do CPF;
- Cópia da Certidão de Nascimento;
- Cópia da Certidão de Casamento;
- Cópia da Certidão de Nascimento dos filhos, se tiver;
- Cópia do Comprovante de Residência atualizado;
- Cópia da Conta Corrente, constando Banco, Agência, Número da Conta;
- Cópia do PIS;
- Cópia da Carteira de Vacinação;
- Cópia do Título de Eleitor;
- Cópia da Carteira de Trabalho;
- Cópia da Conclusão do Ensino Médio;
- Cópia do Certificado de Reservista ou Certificado de Dispensa Incorporação (CDI), para homens;
- Cópia de Antecedentes Criminais;
- Cópia de sua Rede Social: Facebook, Instagram, etc.; e
- 03 (três) fotos 3x4, datada.

III. A relação dos candidatos convocados para realizarem matrícula do Curso e Formação –  Anexo III,
encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba “ANEXOS” e também no site da
prefeitura (www.lencoispaulista.sp.gov.br) no link “concursos”.

Lençóis Paulista/SP, 25 de outubro de 2022.

REZINO PEREIRA DOS SANTOS FILHO             JOSÉ ANTONIO RIBEIRO RAMOS JÚNIOR

                 Coordenador de Segurança Pública                       Secretário de Recursos Humanos.

                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA. ESTADO DE SÃO PAULO.

                                        CONCURSO PÚBLICO PARA GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3ª CLASSE. EDITAL Nº 04/2022.

https://www.msconcursos.com.br/
http://www.lencoispaulista.sp.gov.br/
https://www.msconcursos.com.br/
http://www.lencoispaulista.sp.gov.br/